Τῷ ἕκτῳ in t. I ad process. (λιτή) Annuntiationis B. M. V., die XXV martii.

Τοῦ εὐσεβοῦς in t. II ad process. (λιτή) ss. Constantini et Helenae, die XXI maii.

Τῷ ἐκουσίως in t. IV pl. doxast. Vesper. in festo s. Mariae Magdal., die XXII julii.

Παρέλαθεν in t. IV pl. ad apost. Laudum in festo Transfigurationis Domini, die VI aug.

"Ὅτε ἡ μετάστασις in t. II pl. ad Laudes Assumptionis B. M. V., die XV aug. Cf. art. *Byzantius*.

**CALLINICUS** *Heracliensis* (Καλλι-  
νίκος Ἡρακλείας), auctor canonis  
in honorem Deiparae, ut videtur,  
scripti et in codice a. 1732 reperti.  
Cf. M. B., 167.

**CALLIOPIUS** *Calliergus* (Καλλιό-  
πιος Καλλιεργός) hieromonachus  
cretensis, s. xvii, composuit offi-  
cium s. Gobdelae, martyris. Cf.  
Lampros, *C. A.*, II, 234, et Legrand,  
*B. H.* (xvii s.), II, 129. Adjutorem  
habuit in hoc officio describendo,  
Emmanuelem Tzane, qui et Bou-  
niali appellatur.

**CALLISTUS** (Καλλίστος) mona-  
chus, auctor canonis in honorem  
Deiparae, ut videtur, scripti. M. B.,  
167.

**CAMPITES** *Papaphilippi* (Καμπίτης  
Παπαφιλίππου), s. xviii, auctor duo-  
rum officiorum in honorem divi  
Theophanis. Cf. Zaviras, N. E., 400.

**CASSIA** (Κασσία, Κασία, Ίκασία,  
Εὐκασία, Κασσιανή) saec. ix. Una  
fuit ex formosis selectisque illis  
virginibus quae in conspectum  
Theophili imperatoris productae  
sunt ut ex eis, quam vellet in ma-  
trimonium ducere, princeps elige-  
ret. Egregia forma quamvis excel-  
leret, imprudenti loquela imperium  
amisit et a Theodora aemula victa

est (Cf. Symeonis Magistri, *Annales*,  
*P. G.*, CIX, 685; Regel, *Analecta*  
*byzantinorussica*, Petropoli, 1891,  
p. 1 s.; E. W. Brooks, *The mar-  
riage of the emperor Theophilos*, in  
*B. Z.*, X [1901], p. 540-544). Seces-  
sit Cassia in monasterium quod  
ipsa Constantinopoli condiderat  
ibique orationi et sacrarum musa-  
rum cultui totam se dedit (Cf. Co-  
dinus, *De antiquitatibus constanti-  
nopolitanis*, edit. Bonn., p. 123).  
Juxta Petridis sententiam (*Cassia*  
in *R. O. C.*, VII, 1902, p. 224-227),  
monacha nostra ab illa Cassia ad  
quam Theodorus Studita plures  
epistolas scripsit, non est distin-  
guenda (Cf. Mai, *Nova bibl. Patrum*,  
t. VIII, p. 125, 217. *P. G.*, t. XCIX,  
col. 1621). Narrant etiam Cassiani  
seu insulae Casi incolae, Icasiam  
virginem e Constantinopoli ad eam-  
dem insulam venisse, ibique cur-  
sum vitae in orationibus et labo-  
ribus confecisse (Cf. G. Sassos,  
*Ἀπολογία τῆς ἁγίας ὁσίας μητρὸς*  
*ἡμῶν Κασσιανῆς*, Alexandriae, 1889;  
Gedeon, *Βυζαντινὸν ἐρετολόγιον*,  
p. 218).